
 

1 
  

Příloha žádosti o podporu z OP VVV 

Prokázání vlastnické struktury žadatele  

Název projektu Projekty ČVUT – OP VVV 

Název žadatele České vysoké učení technické v Praze 

 

 

I. Žadatel, který není fyzickou osobou nebo právnickou osobou veřejného práva a který má skutečného 

majitele1, podává tímto informaci o svých skutečných majitelích2 dle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 

Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 

„AML zákon“).  

 

Seznam skutečných majitelů3 

Jméno a příjmení fyzická osoba / fyzická osoba podnikající 

Rodné číslo  

Adresa trvalého pobytu  

Identifikační číslo  

                                                           
1 Informaci o skutečném majiteli nepodávají tyto subjekty: OSS, PO OSS, státní fond, územně samosprávný celek a jeho příspěvková 

organizace, dobrovolné svazky obcí, regionální rada regionu soudržnosti, Evropské seskupení pro územní spolupráci, veřejná VŠ, veřejná 
výzkumná instituce, profesní komora zřízená zákonem, státní a národní podnik, školská právnická osoba zřízená státem, územním 
samosprávným celkem nebo dobrovolným svazkem obcí, církev a náboženská společnost a ostatní právnické osoby podle zákona 
upravujícího církve a náboženské společnosti, obecně prospěšná společnost a ústav, jejichž zakladatelem je ČR, kraj nebo obec, právnická 
osoba, ve které má přímo nebo nepřímo veškeré podíly na prospěchu a hlasovacích právech Česká republika, kraj nebo obec. 

2 S účinností od 1. června 2021 určení skutečného majitele upravuje zákon č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3 Žadatel uvede požadované informace o všech osobách, kterých se daná kategorie týká. V případě potřeby zkopírujte příslušnou tabulku. 



 

2 
  

II. Statutární orgán žadatele podává tímto informaci o identifikaci podle § 14 odst. 3 písm. e) zákona 

č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 

pravidla), ve znění pozdějších předpisů. Informace předkládají žadatelé s výjimkou OSS a dalších 

subjektů, jejichž oprávněnost lze ověřit z veřejných rejstříků spravovaných státem (seznam všech 

veřejných rejstříků spravovaných státem se nachází na následujícím odkazu: 

https://www.statnisprava.cz/rstsp/redakce.nsf/i/rejstriky).4 

Osoby jednající jménem žadatele 

Jméno a příjmení doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

Datum narození 17. 2. 1964 

Funkce rektor 

Statutární orgán žadatele ANO/NE 

Osoba jedná na základě 

udělené plné moci 
ANO/NE 

Osoby s podílem v této osobě žadatele 

Jméno a příjmení fyzická osoba / fyzická osoba podnikající 

Rodné číslo  

Adresa trvalého pobytu  

Identifikační číslo  

Název právnická osoba 

Adresa sídla  

Identifikační číslo  

Osoby, v nichž má žadatel podíl, výše tohoto podílu 

Jméno a příjmení fyzická osoba / fyzická osoba podnikající 

Rodné číslo  

Adresa trvalého pobytu  

Identifikační číslo  

                                                           
4 Žadatel uvede požadované informace o všech osobách, kterých se daná kategorie týká. V případě potřeby zkopírujte příslušnou tabulku. 



 

3 
  

Výše podílu  

Název Eyedea Recognition s.r.o. 

Adresa sídla Pod Hybšmankou 2848/7, 150 00 Praha 5 

Identifikační číslo 27581349 

Výše podílu 10 % 

Název Cesnet – zájmové sdružení právnických osob 

Adresa sídla Zikova 4, 160 00 Praha 6 

Identifikační číslo 63839172 

Výše podílu 9,54 % 

Název ČVUT Tech s.r.o. 

Adresa sídla Jugoslávských partyzánů 158/03, 160 00 Praha 6 

Identifikační číslo 11825634 

Výše podílu 100 % 

 

 

 

 

V Praze, dne__________________ 

 

  Doc.RNDr. Vojtěch Petráček, CSc.  

______________________________                                            ______________________________ 

          Jméno a příjmení                                                                       Podpis statutárního orgánu příjemce/ 

                                                                                                               Osoby jednající na základě plné moci 


		2021-12-01T11:39:40+0100
	doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc.




